
 

 

 У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  33 сесія VIII демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 8/08-2023 

            

від 08 серпня 2023 року                                                            селище Лисець 

 

Про передачу комунального майна в 

оперативне управління КНП 

"ЛИСЕЦЬКА ЛІКАРНЯ" ЛИСЕЦЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ ІВАНО-

ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-

ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

      

           Відповідно до ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 133,137 Господарського кодексу України,  з 

метою покращення та здійснення організаційно-господарських повноважень 

територіальної громади, селищна рада 

вирішила: 

1. Закріпити за комунальним некомерційним підприємством 

"ЛИСЕЦЬКА ЛІКАРНЯ" ЛИСЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ІВАНО-

ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ на праві 

оперативного управління нерухоме майно комунальної власності 

територіальної громади, а саме:  

Комплекс будівель та споруд які знаходяться за адресою: селище 

Лисець, вулиця Радчанська, будинок 10; 

Адміністративно-службові будівлі які знаходяться за адресою: селище 

Лисець, вулиця Січових Стрільців , будинок 53. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради селищної ради Івана Говеру та 

постійну комісію селищної ради з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин, житлово-комунального господарства, комунальної 

власності та охорони природи (Олексій ВОЛОСЯНКО). 

 

 

Селищний голова                                                              Анатолій ЛУЩАК 


